27
24,о9,2024, гАпоу рк пБмк

Цомер протокола)jБrа, плесто проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Лабораторная диагностика (3,1,02,03)

Председательствовал:

Ответственный секретарь: Л. А. Якушева
(И,О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. Н. Нескучаева

(И.О, Фамилия)

(И.О. Фамилия)

(И,О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссиИ Министерства здравоохраненйя РоссийскоЙ Федерации от 04.06 ,2022 Ns2

Повестка заседания:

,1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 1'1 5 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022г,

Ns 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

ка (31.02.03)
Признать прошедшим
аккредитаци ю сц9]lц9дисre

Комиссарова Татьяна Викторовна

! kLц.сLj, -|--1ц$ись1

f ' ^, йл,tд-е.6о,
л (подhись)

Председатель

3аместители председателя

Ответственный секретарь